
Leder 2 år:  
 
Eva J Hunstad: 
Mitt navn er Eva Jeanett Hunstad og jeg bor i Mjøndalen. Jeg har hatt pinscher siden 2006 
og er innehaver av Kennel Whiquila. Mitt første pinscher-kull kom til verden for 14 år siden. 
Jeg er aktiv på utstillinger, autorisert ringsekretær og det meste av fritiden går med til hund. 
I tillegg til pinschere har jeg også en pointer jeg trener og jakter med. Jeg jobber innen 
psykiatri og er forbundssekretær for Norske Harehundklubbers forbund. 
Jeg har/hatt ulike verv innenfor Norsk Pinscherklubb, og har satt som leder de siste to årene 
og trives veldig godt med det vervet. Jeg ønsker fortsette å jobbe med å fremme et positivt 
og inkluderende miljø for klubbens medlemmer. Jeg er også brennende engasjert i våres 
rasers fremtid. Målet er å få et enda større engasjement og at klubben kan være et naturlig 
samlingspunkt. 
 
Gry Strand: 
Ligger som egen presentasjon til slutt. 
 
Nestleder 1 år: 
 
Jeanette Lauritzen: 
Oppdretter på pinscher, som bor og jobber i Oslo. Har vært aktivt styremedlem i klubben 
siden 2020 og er godt kjent med styrearbeid. Ser frem til å fortsette med arbeidet om å 
forvalte våre raser på en god måte skulle jeg få tilliten til det. 
 
Styremedlem 2 år: 
 
Otilie Rehfsem Akselsen: 
Jeg heter Otilie Rehfsem Akselsen og er 19 år. Jeg har gått videregående med hundelinje, 
noe som har gitt meg en faglig bakgrunn og en god forståelse for hund, helse, atferd og 
ansvarlig hundehold. jeg har vært aktiv innen utstilling i snart fire år og i tillegg var jeg 
tidligere en del av landslaget i juniorhandling, som har gitt meg verdifull erfaring og disiplin. 
Jeg har også vært utplassert hos to andre kenneler, samt hatt praksis i hundebarnehage og 
på et hundeadferdssenter. Dette har gitt meg bred erfaring med ulike typer hunder, miljøer 
og problemstillinger, og har styrket min forståelse for både oppdrett, daglig håndtering og 
atferd. 
I dag er jeg eier/deleier av 14 pinschere. Gjennom tiden min i rasen har jeg hatt 6 kull under 
kennelnavnet «Akstaria». Dette har gitt meg bred og praktisk erfaring med både avl, 
oppfølging av valpekjøpere og det ansvaret som følger med å forvalte en rase. Pinscheren er 
ikke bare en hobby for meg – det er en stor og viktig del av både hverdagen og 
engasjementet mitt. 
De siste to årene har jeg sittet i styret i Norsk Pinscherklubb. Denne perioden har gitt meg 
god innsikt i klubbens arbeid, utfordringer og muligheter. Jeg har fått være med på å jobbe 
aktivt for både rasen og medlemmene, og jeg ønsker å fortsette dette arbeidet for å bidra til 
kontinuitet og videre utvikling av klubben. Som person er jeg engasjert og ikke redd for å 
komme med egne tanker og innspill. Jeg trives med samarbeid, og mener åpen dialog og 
respekt for ulike synspunkter er avgjørende i styrearbeid. Jeg håper på fornyet tillit slik at jeg 
kan fortsette å bidra i styret og arbeide videre for friske og sunne raser. 



Rachel Bruun Vekseth: 
Jeg heter Rachel Bruun Vekseth, er 53 år gammel og fra Steinkjer i Trøndelag. Jeg jobber per 
dags dato i Musti, og har ellers erfaring fra både zoohandel og dyreklinikk. Er oppvokst med 
hund og har erfaring fra flere raser, bl.a har jeg hatt dobermann i noen-og-tjue år. Jeg har 
hatt pinscher siden 2015, og har nå 5 stk i hus. Driver oppdrett under kennelnavnet 
Pelskling. Jeg er utdannet instruktør og holder meg hundefaglig oppdatert gjennom stadig 
nye kurs og utdanninger. Jeg har også hatt tillitsverv i flere klubber. Blant annet har jeg sittet 
i NPK sitt styre og Avlsråd i flere perioder, nå sist som leder i AR. 
 
Tomine Solheim:  
Tomine Solheim (20) - Hatt hund hele livet, og holdt på med utstilling nesten like lenge. 
Angående organisasjonsarbeid har jeg vært i elevråd i mange år, som nestleder, i tillegg til 
andre verv. Har også rolle som nestleder i Verdal Hundeklubb, og har vært med i 
utstillingskomiteen i NPK en stund. 
 
Marit Erga: 
Jeg heter Marit Erga, er 29 år og utdannet ergoterapeut. Til daglig jobber jeg som 
avdelingsleder i bolig, og har flere års erfaring med ledelse og organisasjonsarbeid. Jeg har 
tidligere vært tillitsvalgt i Norsk Ergoterapeutforbund i tre år, og studerer for tiden 
videreutdanning i verdibasert ledelse. 
Jeg og min samboer har to hunder; en dvergpinscher hann på 8 år og en pinscher tispe på 10 
måneder. Sammen med min samboer driver vi aktivt med utstilling av pinscher tispen vår, 
noe vi synes er både lærerikt og svært givende. Jeg har et stort engasjement for 
pinscherrasen, og brenner for å bidra til rasens utvikling, trivsel og synlighet. Dette 
engasjementet ønsker jeg å ta med meg inn i arbeidet som styremedlem i Norsk 
Pinscherklubb. 
 
Naomi Sandra Thuraisingam: 
7 års erfaring med regnskap og revisjon, tidligere verv som regnskapsfører i Vågan 
hundeklubb. Eier av to Pinschere - som deltar på utstillinger, kløvturer, blodspor etc. håper å 
kunne bidra til klubbens gode arbeid fremover. 
 
Vara 1 år: 
 
Ingvild Bye: 
Snart 52 år. Har 3 Dvergpinschere. Trener hunder i smeller og wp. Stiller ut av og til. Gla i 
turer i skogen, å trener hundene i ulendt terreng. Stort sett blid og trivelig. Hjelper ofte til 
fysisk der det er mulig. Sitter i verv i flere hundeklubber. Valgkomiteen i smellerklubben 
avd1. Trøndelag, styremedlem i wp klubben Trøndelag og varamedlem i npk. 
 
Naomi Sandra Thuraisingam: 
7 års erfaring med regnskap og revisjon, tidligere verv som regnskapsfører i Vågan 
hundeklubb. Eier av to Pinschere - som deltar på utstillinger, kløvturer, blodspor etc. håper å 
kunne bidra til klubbens gode arbeid fremover. 
 
På vegne av valgkomiteen i NPK, leder 
Gunn Marit Bertheussen 



Årsmøte 
Norsk Pinscherklubb

Presentasjon av Gry Strand, 

- stiller til valg for ledervervet



Hvem er jeg?



Erfaring



Hvorfor jeg stiller til valg: 



Hvorfor jeg stiller til valg: 
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